平成２５年度 第６回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２５年 10月 29日

午後６時～８時２０分

場所 井草中学校会議室

出席者（敬称略）

（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、植松照美、鈴木雅也、古谷充廣、矢嶋智和、

小向祐子、工藤 一朗、照屋 英樹、池田 武男、

（事務局）佐々木啓之

（傍聴者）佐々木三好

１ 学校からの報告

○合唱コンクールについて

○学校希望制度について

○平成２６年度の生徒数、学級数の見込みについて

○生活指導の状況

○学校評価について

２ ＣＳアンケートについて

○問題数が２７問なので、朝学活の 15分でとるのは難しい。終学活の 20分の

方が好ましい。

○一つの質問で二つの内容を聞いている項目を見直す。

 ○精選する必要がある項目を見直す。

３ その他

○合唱コンクールについて

○ＣＳフォーラムについて

○ホームページについて

○連合文化祭について

○特別教室の整備について

○会議中の生徒の下校について

４ 人事案件：非公開